"' Edvardus Hererfoden. " Aldridge. ° Gilfridus p Skip.

ii3
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Simon Matthew.. Joannes Redman,

Joannes 1 Pryn. Thomas Robertson.

Gulielmus 'Bukmastre. Thomas Baret.

Willielmus Maye. Joannes Nase.

Nicolaus Wotton. Joannes Barbar.

Richardus Cox. s Joannes Tyson.

Sacrae Theologiffi, Juris Ecclesiastici et Civilis ' Professores.

VI.

A Letter of Melanthon's, to per'swade the King to a further Re-

formation, An Original.

Cotton Lib. O. D. Serenissime et Inclyte Rex, Etsr audieramus Romanum

Fol. 244! Episcopum omnibus artificiis incendere Csesaris Caroli et Re-

gis Gallici animos adversus Britannos et Germanos, tamen quia

spero Deum haec pericula gubernaturum esse, et defensurum

tranquilitatem tuam, scripsi in alteris literis de Ecdesiarum

emendatione, quam si "tempora sinent rogo ut Regia Majestas

tua suscipiat. Postea adjeci banc Epistolam, non impudentia,

sed optimo studio, et amore cum Ecclesiarum, cum Regiae Ma-
jestatis tuae incitatus : Quare per Christum obtestor Regiam Ma-
jestatem tuam ut meam libertatem boni consulat. Saepe cogito

Britannicse Ecclesiae primordia, et cseteras laudes : Hinc enim

propagata est doctrina Christiana in" magnam Germanise et Gal-

liae partem; imo Britannicae Ecclesiae beneficium fuit, quod

primum Romanae Provinciae liberatae sunt persecutione. Haec

primum nobis Imperatorem pium Constantinum dedit. Magna
hasc gloria est vestri nominis. Nunc quoque Regia Majestas

tua primum heroica magnitudine animi ostendit se veritati pa-

trocinaturum esse excussit Romani Episcopi tyrannidem, quare

*veterem puritatem Ecclesiae vestrae maxime optarim restitui

integram. Sed animadverto istic esse quosdam qui veteres abu-

1 Prynn. " Buckraastre. » Joannes Tyson, om. ' Professors. " tem-
pore " veterum
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sus ortos aut confirmatos a Romano Episcopo adhuc mordicus

tenent. Mirum est autem Autore abusuum ejecto ipsa tamen

venena retineri
; qua in re illud etiam periculi est, quod illi ipsi

aut eorum imitatores aliquando revocaturi potestatem Romani

Episcopi videntur, si populus hunc putavit esse Magistrum Ec-

clesiarum, incurrunt enim Ritus in oculos et admonent de au-

tore, ut Solonis raembria cum legibus Athenis et propagata et

jucunda fuit.

Gaudebam igitur in Edicto recens istic proposito de Reli-

gione, promitti publicam deliberationem et emendationem de

Eeclesiarum Ritibus et Legibus, eaque sententia mitigavit De-